ת"פ 40494-10-13 מדינת ישראל נ' כעאבנה (עציר)

כב' השופטת אסתר נחליאלי חיאט בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד נועה עזרא - מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המאשימה

נגד
חסן כעאבנה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ראובן בר חיים
הנאשם

הכרעת דין

1. כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו ביצוע עבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428
סיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") וביצוע עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות

מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין.

הרקע העובדתי

2. במהלך חודש יולי 2013, החלה סמאהר שקרה (להלן: "סמאהר") לעבוד במשרדו של א',
ליום עובר השניים. בין רומן התפתח מה זמן וכעבור כמזכירה "המתלונן") (להלן: ישראל תושב
המתלונן את לצלם קשר וסמאהר הנאשם קשרו למאשימה, במדויק ידוע שאינו במועד ,28.8.13

ולאחר מתן משחזרה המאשימה מהאישום המייחס לנאשם עבירת תקיפת שוטר לאחר הקראת כתב האישום
תשובת הנאשם, אני מזכה את הנאשם מעבירה זו בהתאם לקבוע בסעיף 94(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").
הטענות המקדמיות המצריכות הכרעה

20. שתי טענות מקדמיות העלה ב"כ הנאשם בפתח המשפט.
האחת היא כי עבירת הסחיטה באיומים בוצעה מחוץ לגבולות מדינת ישראל ומשכך בית משפט זה נעדר סמכות

עניינית לדון את הנאשם מכוח חוק העונשין.
והגינות צדק של לעקרונות בסתירה עומד זה, משפט בבית הנאשם נגד הפלילי ההליך ניהול כי היא השנייה
משפטית.

לחוק סיפא
למען הזהירות אני שבה ומציינת גם בסיפא להכרעת הדין כי זיכיתי את הנאשם מעבירת תקיפת שוטר בנסיבות
מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין שיוחסה לו בכתב האישום, משחזרה המאשימה מאישום זה לאחר
הקראת כתב האישום ולאחר מתן תשובת הנאשם כאמור בדיון שנערך ביום 16.9.14 ובהתאם להוראות סעיף

94(א) לחסד"פ.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ה, 20 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים וב"כ.